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SAMORZĄU MiEsZKANo ._ .” ,
oc ĘDLA „BLACHOWŁM _ . Protokoł .

UIZARZAD OSIEDLA pOSIedzenla Rady Osnedla Blachownia
47-225- Kedziafzw-Kcm z dnia 05.09.2022 roku

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 i prowadziła je przewodnicząca RO Blachownia
Małgorzata Lipczyńska, która na wstępie :

1 Stwierdziła na podstawie listy obecności, że W posiedzeniu bierze udział 13 członków Rady
Osiedla Blachownia co jest liczbą wystarczającą do podejmowania przez Radę uchwał;

2 powierzyła protokołowanie posiedzenia ; Małgorzacie Lipczyńskiej
3 przedstawiła porządek obrad posiedzenia zawarty w zawiadomieniu o jego zwołaniu, do

którego obecni na posiedzeniu członkowie Rady i Zarządu Osiedla Blachownia nie wnieśli
uwag;

Porządek obrad:
. Otwarcie zebrania i stwierdzenie prawomocności obrad.
. Przyjęcie sprawozdania z poprzedniego zebrania.
. Sprawozdanie z okresu między posiedzeniami.
. Omówienie bieżących spraw dotyczących osiedla
. Omówienie propozycji do budżetu miasta na rok 2022
. Zapytania członków RO i ZRO
. Wolne wnioski
. Zakończenie obradm
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Ad. 1,2

Przewodnicząca otworzyła zebranie o godz. 17:30 i stwierdziła prawomocność obrad na podstawie
listy obecności. Przyjęto sprawozdanie z poprzedniego zebrania z dnia 25.06.2022 ( piknik
rodzinny) 13 głosami za.

Ad. 3,4

Przewodnicząca zreferowała okres między posiedzeniami i rozliczyła faktury za piknik rodzinny
który odbył się 25.06.2022r.

Ad. 5

W związku z przystąpieniem do opracowania projektu budżetu miasta na rok 2023
Rada Osiedla Blachownia składa następujące wnioski:

1. Wniosek dotyczący remontu ul. Broniewskiego i ul. Zwycięstwa
2, Wniosek @ rewitalizację zieleni wzdłuż ul. Tuwima (gotowy projekt do realizacji w

Wydz. Ochrony Środowiska)
3. Wniosek dotyczący poprawy bezpieczeństwa przejść dla pieszych w Osiedlu

Ulica Broniewskiego jest jedną z ulic która nie była remontowana od 20 lat. Jej
nawierzchnia jest już bardzo zniszczona. Budowana jeszcze z płyt które obecnie się
rozchodzą tworząc niebezpieczne dziury i koleiny. Wykonanie remontu tego odcinka drogi
w znacznym stopniu poprawi bezpieczeństwo i estetykę terenu na jakim ona się znajduje.



Tereny zielone które obecnie są obsiane trawą w czasie lata stają się pustynią. Nasadzenia
roślinności pozwoli uatrakcyjnić tereny i pomóc w zatrzymaniu wody w glebie. Zaznaczam
że jest gotowy projekt który został skonsultowany z Radą Osiedla w 2020r).

Przejście dla pieszych znajdujące się przy przystanku na ul. Tuwima za skrzyżowaniem z ul.
Broniewskiego jest bardzo niebezpieczne ze względu na znajdujący się tam przystanek
autobusowy. Odpowiednie oznakowanie świetlne w dużym stopniu popraw bezpieczeństwo
pieszych.

Ad. 5,6

Omawiano plan głosowania na zadań do BO na rok 2022. Wyznaczono osoby do komisji.
Radna Edyta Glińska iAdam Zborowski zaproponowali ustawienie znaków Strefa Zamieszania w
rejon ul Tuwima 6 i 6A. Wystosowano pismo do Wydziału Zarządzania Drogami.

Wobec wyczerpania porządku obrad — prowadząca posiedzenie zamknął je o godz. 19.30

W załączeniu:
i lista obecności — kopia

Protokolant Prowadząca posiedzenie
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